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Nasz znak ZP 16/24                                                             Poznań, dnia  05.04. 2024 roku 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                  Szanowni Wykonawcy !      
                                                                                  

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę  drobnego sprzętu medycznego (typu: 

czujniki, elektrody, strzykawki doustne itp.) - 14 pakietów. 

 

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które 

udzielono odpowiedzi o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1  
W związku z tym, że aplikatory do podawania leku Lidocaina nie są wyrobem medycznym a środkiem technicznym 

służącym do podawania leku Lidocaina zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogów dotyczących ustawy o 

wyrobach medycznych w przypadku pakietu nr 12. 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.  
Załącznik nr 6 do SWZ „Oświadczenie CE” należy złożyć tylko gdy dotyczy oferowanego przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie nr 2 dot. załącznika nr 7 projekt umowy,  § 10 ust.1 pkt. c) 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych w § 10 ust. 1 pkt. c) do 0,1% ? 

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, 

odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie 

wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 3 dot.  załącznika nr 7 projekt umowy  
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 

13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 4  dot. Pakietu nr 6 poz.1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 1 dopuści układ 300cm z dodatkową gałęzią dł. 120cm lub 150cm, pozostałe 

parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 

 
Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 6 poz.1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 1 dopuści układ rozciągliwy, pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź :  
Zamawiający dopuszcza nie wymaga 
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Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 6 poz.1 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 1 dopuści  Obwód oddechowy dla noworodków, 2 x 150cm + 120cm, 

pozostałe parametry zgodnie z swz ? 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 4 poz.2  
W uwagach Zamawiający pisze: "Do wyboru przez Zamawiającego: przyłącze typu: „bolec” lub „motylek”". 

Zwracamy uwagę, że zapis taki może dotyczyć punktu 1. Występujące w punkcie drugim mankiety jednorazowe 

pediatryczne występują tylko z bolcem. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis? 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 5 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noworodkowego układu anestetycznego do rezonansu 

magnetycznego o średnicy rur 10 mm i długości 240 cm z łącznikiem Y, z workiem oddechowym o pojemności 0,5 

L, wszystkie elementy w jednym opakowaniu zbiorczym?  

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 9 dot.  Pakietu nr 7 poz.3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie noworodkowego układu okrężnego z rur o średnicy 10 mm i 

długości 1,6 m z dodatkowa rurą do worka o długości 80 cm z workiem o pojemności 0,5 L, wszystkie elementy w 

jednym opakowaniu zbiorczym?  

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 5 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny z workiem o pojemności 1l? 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 5 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści układ anestetyczny o średnicy rur 15mm? 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 5 poz.1,2 
Czy Zamawiający dopuści układy anestetyczne o długości 1,6m? 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 5  poz.1,2 
Czy Zamawiający dopuści układy anestetyczne z oznaczoną wielkością worka na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź :  
Zamawiający  dopuszcza 
 
 

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 8 poz.2 
Czy Zamawiający doprecyzuje jakiej spiretki do reduktora wymaga (producent, numer katalogowy)? 

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
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Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 3 

Prosimy o odstąpienie od wymogu "BPA, DEHP i ftalanów. " 
Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 4 poz.1 
Czy Zamawiający zgodzi się na mankiety w rozmiarach: 

4-8 cm 

6-11 cm 

7-14 cm 

8-15 cm? 

Odpowiedź :  
Zamawiający dopuszcza nie wymaga 
 
Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 4 poz.2 
Czy Zamawiający zgodzi się na mankiet w rozmiarze 15-22 cm?  

Odpowiedź :  
Zamawiający dopuszcza nie wymaga 
 
Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 6 poz.1 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy spełniający wymagania w zestawie z filtrem oddechowym?  

Odpowiedź :  
Zamawiający dopuszcza nie wymaga 
 
Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 6 poz.1 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy „rura w rurze” o długości 2,8 m?  

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 
Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 7 poz.2 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z trzema rurami o długości 160 cm, spełniający pozostałe 

wymagania?  

Odpowiedź :  
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ 
 

 

 
 
 
                                                            Z wyrazami szacunku 

 
 
  
                                                                             ……………………………..                                                                            
 

 

 
Dział Zamówień Publicznych  
tel : 061- 84913-75 
 
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań 
Tel. centrala 61 8491200 Fax  61 8483362 
szpital@skp.ump.edu.pl 
 
www.skp.ump.edu.pl 

 

   
PACJENT naszym priorytetem 
JAKOŚĆ naszym wyzwaniem  
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